CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc ông Huỳnh Văn Sơn, bà Huỳnh Kim Yến, ông Huỳnh Nhật Duy và bà
Huỳnh Thị Cẩm Tiên cùng có trách nhiệm liên đới trả cho bà Trần Thị Cam số tiền
nợ hụi là 119.000.000 đồng (Một trăm mười chín triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi

hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự tương